MHCcTpyKuMs nepeBefeHa Ha pycckui A3bik komnaHuen SKM-Toys
M AOCTYyMNHa Ans CKayMBaHus Ha cante www.skm-toys.ru

PYKOBOZICTBO II0 DKCIIJTyaTallum
nOl'II-IOl'IpMBOJJ,Haﬂ AUCTAHUUOHHO ynpasnaemaa mawunHa

C HUTPO- U INeKTpoasuraTenem B macwraée 1/10

Bulldog N1/N2

Rithgaho Nb Girgls 785594
Rilhgaar Na e 75559)

Bulldog EBD/EBL,

Riihgaso BaR CAtYINST b
Rith3ado Blib CRIuNiSTI )


http://www.skm-toys.ru

CONEPXKAHUE

Crenudukanus Bulldog N1/N2 ... 2
()¢5 Y13 el 010] )29 S S 3-7
COOpPKa AMOPTHU3ATOPOB Y IITACCH . ¢ ¢ v v vaeeeeennnnnnnseeennnemmmneeeesd
CO0pKa TepemHeN Y 3aTTHEN TACTEM . .. veeeerrnnneeeeeennnnemmmnneeendd

C6opka mBUTATENS U [IEHTPATBHON TPAHCMUCCUN . ... venvreeeenansd

1§00 (= = PP 6
MomndUKAMA CTAOVIIMBATOPA. .« .veeeeeeeeeennnnnnnannnneenanneeess

S 421003 (el 10]0) 2/ S 8
Crnenudukanusa Bulldog EBD/EBL ..., 9

(0 (571 el010] o) 3/ S 10-11
C6opxka maccy, IBUTATe/Is ¥ PyJIeBOTO YIPABACHUA. . . ... 10
MomnuKamms CTaOMIM3aTOPA. . veueeeererneeneeneenes oens 11
G110 el010] o) 3/ PPN 12

(@) 307 (o10) 901 (=3 - 1) (=) (R 13-20

CHmcok feTanen s MOTVMDUKAI . ......eueeneennennennnns 21



MHCcTpyKumna nepeBefeHa Ha pyccKuin a3bik komnaHuen SKM-Toys
M [OCTYMHa ANSA CKayMBaHUsA Ha canTe www.skm-toys.ru

RiH1021 BULLDQG N (singls Spsed)

Xapaktepuctukun RH1021:

1. OnnHa: 415 mm

2. LLinpuHa: 255 mm

3. BbicoTa: 142 mm

4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm
5. MNepepatoyHoe 1ymcno: 9.1:1
6. LLUnHbI: 95*40 mm

7. Bec: 1840 r (Bulldog N1)

CraHpapTHoe o6opynoBaHue:

1. PyneBon cepeonpuBeog,: 3 Kr/cm
2. CepBonpwuBog, Taru: 3 Kr/cm

3. Oguratens: GO.18 nnn SH.18

4. Papno: 2 kaHana AM

Jlerkue yaaponpoyHble pblvaru 3agHen NoaBecku
Perynvpyembiit pbl4ar NOBOPOTHOTO Kynaka

BonbLune amopTm3aTopbl ona CcTabunbHoro Xofa YenneHtiie KReracHsopayCa

BopoHenpoHuL,@aemslii Kopnyc nepeparymka
Kopo6ka nepeaay ¢ HU3KUM LIEHTPOM TAXKeCTU

MonHbIA NpuBoA U
OfIHOCKOPOCTHas cUcTema

HOT!

YCTaHOBOYHbIV BUHT Ans
PErynMpoBKM KNMpeHca

erl‘lﬂeHMe nepenHero waccu

JlBurartens C pbIBKOBbIM
3anyckom u cnang-

Kopobka nepepa4
Kap6topaTopom

C HU3KUM LIEHTpOM
TAXECTn

Jlerko mogmdpuumpyemoe
LLIacCH U3 ABYX HacTen

OpHa CKOpPOCTH

TonnueHbI 6ak 85 cc
Jlerkue yaaponpoyHble pblyarv
nepegHeit NoaBeckn

BonbLune amopTnsaTopb! ANs CTabunbHOro xoaa

PyneBoe ynpaBfieHne ¢ GbICTPbIM OTKIMKOM U LLPYCamu

RiH1022 BULLRQG N2 (wo spssd)

XXapakTtepuctnku RH1022:

1. OnnHa: 415 mm

2. LLnpuHa: 255 mm

3. BbicoTa: 142 mm

4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm

5. MNepepatoyHoe Yumcno: 6.1:1 (B)
9.1:1 (H)

6. LLnHbI: 95*40 mm

7.Bec: 1900 r (Bulldog N2)

CraHgapTHoe obopynoBaHue:

1. PyneBon cepsonpuBog,: 3 Kr/cm
2. CepBonpusog, Taru: 3 Kr/cm

3. Oguratens: GO.18 nnn SH.18

4. Papgpo: 2 kaHana AM

KopoGka nepeaay ¢ HU3KUM LIEHTPOM TSIKeCTU

YCTaHOBOYHbIN BUHT A5
PErynMpoBKY KMpeHca

Jlerkue yaaponpoyHble pbl4arv 3agHen Noasecku

PerynwpythlPl pbl4ar NOBOPOTHOrO Kynaka

Bonblune amopTu3aTopbl

YcuneHHble KpenneHus Koprnyca
N9 CTabUIbHOro Xoaa

BopoHenpoHuL.aeMblii Kopryc nepeparymka

[MonHbIA NpuBoa, U
[IBYXCKOPOCTHasi cucTema

HOT!

KpenneHue nepepHero waccm

ﬂ,BMI’aTeJ'Ib C PbIBKOBbIM
3anyckom 1 cnanp-
Kap6ropaTopom

Kopobka nepefay ¢ HU3KUM
LIEHTPOM TSXKECTN

Jlerko mognduLmMpyemoe
LIaccu U3 ABYX YacTen

Jlerkve yaaponpoyHble pblyarv
nepeaHen NoaBeckn

IOBe ckopocTHi

TonnmeHbIA 6ak 85 cc

BonbLune amopTuaTtops! AN CTabunbHOro xoaa

Pynesoe ynpasseHue ¢ GbICTPbIM OTKIMKOM U LLpYCamMu


http://www.skm-toys.ru

CBOPKA MNEPEAHUX U 3AAHNX AMOPTU3ATOPOB

MepepHne amopTn3aTopsbl

10222
10109 <ii::::i
/////////10226
" — //////,/10111
RH5102 (M3)
400# E

10001 ' 10105
\ —
\ 10103
—— 10105
10107
Ty

RGNS

10110
101104
o1 — NP

10214 /w

=
.P

10220

(Cxema 3-1)

10310

10247 (M3+8) v
10330 F ? ®

10247 (M3+8) =4

10247 (M3*8) ﬁ &

10216 ’ 10135

L%

10248 (M3%12) e 10240 (M +8)

10216 \é W =

1 0248 (M3%12)
10220
10248 (M3%12) % 10136
10316

1 0247 (M3+%8)

3apHue aMOpTM3aT0w 032
10109 < l
n | 10226
. / 10111
P / RH5102 (M3)
_> 10106
10108 /

10106

10224

10111/'

10214/U

C6opka wacecu

10143

10157 Y
10137
10248 (W31 2)
10153 (8%5%2. 5)

10135

b\ 10153 (8%5%2. 5)

10247 (M3%8) %&g

10154
BOM 10215
TIPE Icon SPEC ary 10247 (M3%8) \
Button Head Hex Screw| (umm [l 4
W38 21
at Head Hex 10154
Flat Head K o Mak12 6 *
E elip (%) - 1
Ball Bearing BH5H2.5 3

,7 10247 (M3%8)

SN

& N e
® 10247 (M3+8)
\Si\i:\;;f“ 10240 (M3%8)

(Cxema 3-2)

(\/10156

é

(Cxema 3-3)

10237 (E2. 5)

\10104

[ = ]
[ 10110

10110<—

——— 10220

10002

=

<
Y




TYPE 1CON SPEG oTY 10245 (M3%18) 10251 (M3%36) KOpOﬁKa
Tororne o Sores | . \ 10248 (M3%12) gatzs Matil) ) ’ nepepay
Button Head Hex = [ \ \ /
Sorew Hax12 ’ |
Cap Head Hex Screw o Ma;'ﬁ )z‘
s oo B /
hiax12 3 <
Flat Head Hex Yo a1 4 4
[EE] 2
MaxGE 2
et Seren E lges i 5164 045112 10251 (M3%36)
hiax10 2 5
Ring Self Tapping 5 i 5 10101

Screw

10120

Washer : 46%a3. 140.2 2 \ RH5118 (M4%10)
Nylon Lock Nut [ ] M3 2 / 85034
Eclip (%) 2.5 5
| @ Plmmmerdf
2156412 641 .5 2 |
Ball Bearing @) soslies 2 10309—_ : 4 85144 (3+4)

Y

10115
N

85125 (M3%10) N5
]

RH5562 (M3%8) ———
C6opka nepepHen 4acTu e 4 Y
= 10114? é ¥ 10249 (M3%14) 10248 (M3%12) 10240
& 10233 (10%5%4) \ \” A/ ———10249 (M3+14)
10329 / 7

10319

)

Y
b & \ 10233 (10%5%4) 10220
/ 10114

10145

10232 (15%10%4) -RH1006/1007/1017
10152 (15%10%4) -RH1016

RH5562 (M3x*8)

1 1 (Cxema 4-1)

C6opka kopobku
nepepau
10238 (2%10)

10233 (10%5%4) -RH1006,/1007/1017
10234 (10%5%4) -RH1016

10225Kop06|<a

AndpcpepeHumana

RH5117 (M4x4)

10133 10232 (15%10%*4) -RH1006/1007/1017

10152 (15%10%4) -RH1016

] (Cxema 4-3)
(Cxema 4-2) i) ’\ 10003 —
10162
P resi2m)
85185 (M3%25) ?

o 10249 (M3x14) \ BOM
CﬁopKa 3anHe" /\\/ 6‘6“\“‘ - dTHVPEd — 100N SPEC ary
YacTu \ “N EN C60pKa KOPOGKM | sire foxsorer | B
10121 N, > Button Head Hex (oo . 2
10249 (M3%14) — \ nepenay Sore 12 .
\ h Cap Head Hex Sorex Crm mg:;g f
L 10216 — RH5118 (M4*10) ? : e ‘
P \ Flat Head Hex Jum Max14 4
’ % /7 M3%18 4
\ 10318 7 /< . N / e 13%36 2
10221 10230 Ward 1
/ / Set Screw = o 2

b Washer ] 643, 140.2 2
T i Y "

\ — 10102 J'
10312 X 3 7 > ‘/ Ring Self Tappin
10217//10329 /\ | Y 10315 4/‘/‘ et Tpine | g ., ,
- ' L —— 10241 (M3%10)
\ I /’7 Ny lon Lock Nut

10117 —__ - . :
10251 (M3%36)
10233 (10%5%4) cli y
- ! | 85125 (M3%10) \\ Eislip 0 2.5 5
#8.05%a4 . 95%41 .55 4
Q 0'Ring & D 5 r
/‘ 10228 / 10165 10121 215 64al2 6ral 5| 0
10149 85184 (34) Ball Bearing O ”'150*”:50*: 2
10%a5%
85034 — 10248 (M3%12)
/10245 (M3%18) / ¢

&\
10002 — g *
~§ 10241 (M3%10) 4{

Ly 10313
YA

10314 - \/ 10242 (M3%14)
" o 10313
85184 (3412) — N 85184 (M3x12) < o \

10314
&)
‘ A (Cxema 4-4)

v




TYPE 1CON SPEC ary
Tnaur_.d H:ad gelf 5% o C 6
apping Hex Screw Lo
710021 OpKa aAsurarena
Button Head Hex
M3*15 2
Cap Head Hex S
ap Head Hex Screw - o -
Flat Head Hex P 1310 1
P0010 GO .18 [puratens co cBeYOM 3aXKnraHus
Set Screw = Mdxd 1 o
P0011 SH . 18 [Opuratens co ceeyon 3axuraHus
Washer ) a6%a3. 1402 1 ®
©
Nylon Lock Nut - M3 5
0'Ring O @1k @2 1
Ball Bearing O #10%55%4 2

10246 (M3%28)

H /J 85118 (M3x15)

""" RH5102 (M3)

85118 (M3x15) L/U
L ; \10173

RH5117 (M4%4)

10322

(single speed 16T) RH5102 (M3)
T RH5102 (M3)
o ¥ 10240 (M3%8) g
RH5562 (M3%8)
(Two speed 21T)
85125 (M3%10) (Cxema 51
Ll.el-lTpaanaa 10133
10005 10174 —__
TPaHCMHUCCUA /
RH5190 (E4) Q

RH5116 (M3%3) 10179 \ @ RH5117 (M4x4)
2 | \
3 Y
o N o0
TIPE 1coN SPEC ary \ g 10247 (M3+8)
10250 (M3%20)
Cap Head Hex Sorev |  [Jmmm Max10 2 10175
W34 4 i
Flat Head Hex Yum ot p \ 10233 (10%5%4)
— ™ 2023 : S 10228
Haxg 2 10176 i_‘
con PS " . 8 RH51 90 (E4)
o (Cxema 5-2)
Ball Bearing O a10kaSH4 2 10233 (10%5%4)

g ? 10247 (M3%8)

10176

¢
10177 —/ «
Z

RH5117 (M4*4) /

10243 (M3%10 1/2T)

UeHTpanbHas
TpaHCMHUCCH

BULLDOG N2

0
W RH5190 (E4)
\ (Cxema 5-3)
BOM Q
TYPE 1CON SPEC aTy
Cap Head Hex Screw =1 W3x10 2
M3%3 4
Flat Head Hex h Tl 5
s M3%3 1 '
Set Soren o . L o RH5117 (M4%4)
E clip (%) 24 1 - "_
! @
One Way Bearing @12%06. 348 .4 1 .
Ball Bearing O 210%a5%4 3
—



10240 (M3%8)
\V \\ 10164
10240 (M3%8) \

V 10161
/
; 10164 4 !
V \ /‘ HOO11 \ﬁ 0

N 85125 (M3%10)
'J\B Vi RH5116 (M3%3)
(]
HoO1 1

S 10225

10241 (M3%10)

PyneBo# cepsonpueop 3
Cepsonpusopg Taru

Te
(Cxema 6-1)
HO011

10241 (M3%10) % ?

' 10146

85179 (31 5)

C6opka npuemHuka

HOO1 2

g
¢

10247 (M3%8) ,
g \ é:
.:‘ :

TonnusHbIN 6aK

Mpasbie koneca 'L/
g 10158\

(Cxema 6-2)

10160

85026 (Cxema 6-3) /

10004

10351
(Cxema 6-6)

10351

®
10350 10237 (E2. 5) \ d

o/ 10227

10256 (346) —— =
&

(Cxema 6-4) ?/ 10240 (M3+8)
JleBble Koneca 10240 (M3%8) k l
o

L\ 10247 (M3%8)
10158 —

10351 I

10247 (M3%8) R

(Cxema 6-5)



Bulldog N1 v N2 nmetoT npakTM4eckn O4HOTUMNHYIO CTPYKTYPY, 3@ UCKNOYEHNEM
LieHTpanbHom TpaHcmmuccum (Cxema 5-2 n Cxema 5-3).

Tem, KTO YBIEKAETCA MOLENAMM, Mbl MOXEM MPESJSIOKUTL YCTaHOBUTL AOMONHNUTENbHbIE
nepepHve 1 3agHne cTabunn3aTopsl, yyyLlatoLime ynpaBnsiemocTb NPy roHKax.
LononHutensHble MNepenHuin n 3agHuin Ctabunusatop #10325.

10219

10223

10244 (M3%14)

gl ;
RH5116 (M3%3) 7
/ / BN 10219

10220

10223

(Cxema 7-1)

(Cxema 7-2)

(Cxema 7-3)



(01x€EW) L¥2oL

. g
LR S
(8%EM) Ly20} T : =

€058
€100H

(01*€EW) L¥2OoL

/ 06004/68004/88004

(£-9 ‘Z2-9 ‘-9 BWaXD) WKMHBLLIBAY WNMOIAG101991000 X dAudox niaHHegouweLm Axdegd aLmuadindu olsk swdou ‘BuHawaeduionted
Awa1omd a1modioeH waleg ‘BuHauaeduA ologauAd v nisL 1I9Toamduoadad ‘exmvHwandu ANgodod Mddem X a1MHUTe0dToL ‘TISHONEH ‘| °Q

16004/GL00Y

(8%EW) L7201 —— T
) o%_ (01*EW) 62168 T
/
TrTr T /
(V) E01.GHY
71
(€-G ML Z-G BWSXD) MDIEM M Lred
- - : -
o (L-6 BWexD) Md3erm noHToandu uiaHawed1HaN MHTeE M 0IMddMWIHEedL (§-9mmy M msn“mxu,
quaLemnat YIaHHedQod SLMHUT0TOY | - 229103 aLmuadindy | -
- 9 Uz olAHaLed1Han oiAHHRdQOD a1nuadindl| 9 us
t—— 7 (BemLicol
?
(8+EN) 07201

(9-9 eWBXD) XBQ UIGHEULILIOL
211dag0od WaLes ‘Udem Y exeg

S

(-7 BWOXD ‘WD) 9LOBh OIOIHTRE (L-7 BWSXD) 9Ldeh OloiHTadaUL
0iAHHRdQOD Mdoem M ainuadundl] v 0iAHHRdQOD Mdoem M ainuadundl] ‘¢

0JOHEULILIOL MNMOLD S1UHUTO0DTO| | °|

(€-¢ ewaxD) nddem a1mdego) g

:ndogd 1queLe



MHCcTpyKumMa nepeBefeHa Ha pycCcKumn fi3blk komnaHuen SKM-Toys
M AOCTYyMHa Ansa cKa4umBaHusa Ha cante www.skm-toys.ru

RH1023 BULLDQG EBD (Brushed)
RK1024y BULEROG EBL, (Brushless)

xapaKTepMCTMKM:
1. OnnHa: 415 mm
2. LL|VIpVIHa: 255 mm Perynupyembii pbl4ar NOBOPOTHOTO Kynaka
3. BbicoTa: 142 mm Bonblune amopTusatopsl Ans

: ) CTabunbHOro xoaa
4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm

5. MNepepatoyHoe vucno: 8.3:1

Jlerkue yaaponpoyHble pblvary 3aaHei NoaBeckun
" Kopobka nepefia4 ¢ HU3KUM
6. LLInHbI: 9540 mm LIEHTPOM TSKECTH

7.Bec: 1710 r (Bulldog EBD)
1650 r (Bulldog EBL

CucTema canbHWKOB A9 3aLLMThI NPSMO3Y60oi LIECTEPHN

YCTaHOBOYHbIV BUHT oNist
PerynMpoBKy KMpeHca

Jlerko mogmdpunumpyemoe
LLIaccu U3 AByX HacTen

MpoBepeHHas cucTema 3N1eKTPOHWKU
Bonblune amoptuaaTopsl anist

cTabunbHOro xoaa

CraHpapTHoe obopynoBaHue: KopoGka nepepay ¢ HU3Kkum

LEeHTPOM TaXecTn

1. PyneBon cepeonpuBog,: 3 Kr/cm O
2. Motop: 550 (Bulldog EBD) OTKIMKOM 1 Wpycamut Jlerkue yaaponpoLHbie Phi4aru NepeaHeit noaseckm
3650 (Bulldog EBL)
3. ESC: 300A (Bulldog EBD)
60A (Bulldog EBL)
4. batapes: Ni-MH SC1800 mAh 7.2V (Bulldog EBD)
Li-Po 2700 mAh 7.4V <£25C 3650 (Bulldog EBL)
4. Papuo: 2 kaHana AM (Bulldog EBD)

2 kaHana 2.4 Ty, (Bulldog EBL)

Ha6op pna 6ecmerounoi cucremsl BULLDOG EBL Ha6op mna meTouHoii cucrems: BULLDOG EBD



http://www.skm-toys.ru

Bulldog EBD v Bulldog EBL nepegenaHbl 13 Bulldog N1 vy HUX Takas e nepefHas
YacTb. Cm. Cxema 4-1. 3agHa4 4acTb B TOYHOCTU Takas xe, kak y Bulldog N1,
OT/INYAETCS TOSIbKO OTCYTCTBMEM KPbILLKWU LieHTpasnbHoM nonyocu (cm. Cxema 10-2).
BHumaHwue: Bulldog EBD u Bulldog EBL otnnyatotca Tonbko no ESC, 6atapee motopa,

10220 —©

10216 /\

T\ 10248 (M3%12)

10248 (M3%12)

\

/

3apsfHOMY YCTPOMCTBY M PaaMOoynpPaBeHuIo. 103‘9
10236 (E8) \\ .‘/10243(M3*12)
—— 10153 (8%5%2.5) ——— @&
k|
C6opka ; 10135 \
P . % t '1 _— 10137
UeHTpanbHoOU ;
10153 (8¥5+2. 5)\ &
HacTu 10146 85034 — o 10240 (M3+8)
/ \ 10135
85125 (MS*IO)
10328 \
10247 (M3+8) 10330 e x,
i \ » -\
e S . 10247 (M3%8)
! } NPy
10326 — F 10247 (M3+8)
10326

(Cxema 10-1) 10189 i

85034 —

10326 /

10247 (M3+8)

C6opka 3agHen Yactu ESC

H0026 (BULLDOG EBL)

\

Coss g5 H0027 (BULLDOG EBD)

/

-

HeT KpbILLKM NosTyocK Mo

(Cxema 10-2) cpaBHeHuto ¢ Bulldog N1 (Cxema 10-3)
10197 10252
C6opka moTopa 10195 —
10200 /
10228

\

10152 (15%10%5) -RH1011
10232 (15%10%5) -RH1013

RH5117 (M4*4)
° ,,/

10196 H0029 (Brushed)
10192 v
10193 \
10194
10193 > <
ez \ \ - ———— H0028 (Brushless)
10198
\ Q 10190
@ ’ Z (Cxema 10-6)
o 85182 (M3%10) v / 10247 (N3+8)
\ RH5117 (M4*4) 10324 RH5117 (M4%4)

C6opka pynesoro
ynpasneHus

10240 (M3%8)

/ 10248 (M3%12)

(Cxema 10-4)
MpuemHuk
HOO014RX
H0007 (AM) (2. 4GHz)

.

(Cxema 10-5)




Bulldog EBD v Bulldog EBL — npakTu4eckn ofMHaKoBBbI, 3@ UCKNOYEHWEM CUCTEMbI 3N1eKTPOHWKK. Y Bulldog EBD — wieTo4qHas cuctema, ay
Bulldog EBL — 6ecLueTo4Has. Tem, KTO YBIEKAETCA MOLENSMU, Mbl MOXEM MPELSIOXKUTL YCTAHOBUTL JONONHUTENbHbIE NEpefHUE U 3afHNe
CTabmansaTopel, yyyLlatoLme ynpaBasemocTb Npyu roHKax.

Lng cxem cOOpKM Apyrux HYacten — ob6paTuTech K MHCTPYKLUMAM Ha cTpaHuLie 10 n nHcTpykumm K Bulldog N1.

LononHutensHble MNepenHuin n 3agHuin Ctabunusatop #10325.

gd
10239 (M3%6) 41’/ NS

10210
RH5116 (M3%3) 10219

(Cxema 11-1)

(Cxema 11-2)

KOMMNEKT Ana e3nbl HA 3AOHUX KOJECAX:

Mbl CO30ANN OAHHBIM KOMMEKT A9 MOBbILLEHNS
CTABMJIbHOCTW YIMPABJIEHNA HA MAKCUMAJIbHBIX CKOPOCTAX
L4 «CYMEPTOHLLIMKOB», KOTOPBIE YMNPABJIAHOT MALLMHOWM C 3S
LI-PO BATAPESMW MU TOHAKOT C NPUMOLAHATOV MEPEAHEV YACTHIO.
JOMOSIHUTENbHbIE NMEPEAHUY U 3AOHNA CTABUTIM3ATOP #10922.

(Cxema 11-4)




76068 ————

16004/GL00Y

(@ \JN
\,\ — // ¥100H

BNALOMD FEHhOLIIDdg

06004/68004/8800Y

PINILOMD KRHhOLI]T] €100H

(8%EN) 07201 "(G-0L “S-0L BWaXD) X1 1MHUT20d 1 oiadeleg “SMHwWandu ‘D53 a1mMdago)) 'g

) « ) (VW) E01GHY
T (8N Ly20l
Ty
S~ 62€01
(7-0L BWSXD) MIBL M (9-0L BWaXD) L'eg yoHToandu
Toanduoadad nogawAd aLmHUTa0TO| | 9 WigHared1HaN M doLow WISHHEdQOD SLMEOHRLIA '§ (G-9 ‘-9 BWOXD) BIDLON DLUGOHRLIA ‘17
7 W]
T T (0l*EW) G168 1Ty
T T (01%€W) G218
(-t ewax)) (L-7 ewaxD)
q1oeh oioiHTeE 01AHHRAQO0D MIdem X dLMuadind] | ¢ q1oeh oloiHTadau oiAHHRdQOD Mddem X aLmMuadindy] ‘g (L-0L BWSXD) M22EM 91dBh OiAHALed1HBN a1mMdago) °|

:mdogd 1queLe



Cnucok petanen

10101 — Front Shock Tower 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10102 —Rear Shock Tower 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10001-Front Shocks 2pc

= oy
o oy

10002 — Rear Shock Tower 2pc

([
(%

L N 7

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10103—-Front Shock Spring 2pc

VW
WAV

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10104—Rear Shock Spring 2pc

A
A

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10105-Front Shock Shaft & Piston

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

Set 2sets

10106—Rear Shock Shaft & Piston

Set 2sets

T

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10107-Front Shock Body 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10108—-Rear Shock body 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10109-Shock Upper Cap 2sets

a a
OO

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10110-Shock Lower Caps 2sets

00O
o0 O

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10111-Shock Lower holder & Adjust

Ring 2sets
) — I‘I'I
== Ill'l

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10114-Steer ing Knuckle Arm 1set

as

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10115-Upr ights 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10117-Rear Hub Carrier 2pc

|

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10118-Rear Drive Shaft 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10120-Front Susp. Holders 2pc

@

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10121-Rear Susp. Holders 2pc

“

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10123—-Gearbox Housing Set 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

RH5526-Diff 16T Gear Washer 6pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10124-Diff.Drive Gear w/pin 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10003-Diff Gearbox Set 1set

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10125-Diff Case 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10126-Diff Drive Spur Gear 2pcs

N 38T
sy,

l‘é

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10127-Diff Drive Gear 2pcs

13T

L

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10128-Diff Bevel Gear S. 4pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10129-Diff Bevel Gear B. 4pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10130-Diff Pin 2pcs

~

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10131-Washer 6pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10132-Diff Drive Cup 4pcs

YYyY

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10133-Center Coupler 3pcs

HHH

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10134-Body Post 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10136-Servo Saver Post 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10137-Steering Ackerman

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10145-Whee| Hub 4pcs

o0

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10146—Antenna Pipe Set 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10309-Front CVD 2sets

0?9;,

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10310-Front Bumper buggy 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10311-Front Lower Susp. Arm 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10312-Rear Lower Susp. Arm 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10313-Wing Bracket 1set

b

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

=
=

10314-Wing Holder 1set

O up
O up

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10315—Buggy Body Mount 1set

7~ &

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10316-Servo Linkage 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10317-Front Upper Susp. Arm 2sets

SaE———aD
SaE—0——Emp

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10318-Rear Upper Susp.Arm 2sets

O=————saiD
= =0

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10319-Steering Arm 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10330-Chassis Front Part 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10350-SC truck wheel complete 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10351-SC truck tyre & insert 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10352-SC truck rim 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10151-Manifold Gasket 6pc

& & &
e

RH1021/RH1022

10152-Metal Bushing 15%10%4 6pc

10153-Metal Bushing 8%5%2.5 6pc

10154-Servo & Upper Plate Mounts
1set

il e o

RH1021/RH1022

10156-Upper Plate 1pc

RH1021/RH1022

10157-Upper Steering Plate

RH1021/RH1022

10004-Fue|l tank Set 1set

4

(A~

RH1021/RH1022

10158-Fuel Line 2pcs

/)

W

RH1021/RH1022

10320-Central Dongbone R. 1pc

=
=

RH1021/RH1022

10321-Chassis Plate Rear Part 1pc

RH1021/RH1022

10159-Front/Rear Chassis Brace

RH1021/RH1022

10160-Receiver Box 1set

RH1021/RH1022

85026—Switch Cover 2pcs

RH1021/RH1022

10161-Servo Horns

RH1021/RH1022

10135-Servo Saver (GP) 1set

g

RH1021/RH1022

10162—Chassis Brace mount 1pc

RH1021/RH1022

10163—-Stopper 6bpcs

¥V @
\f. \f. \’,
RH1021/RH1022

10164-Throttle Linkage 1set

S ee———

RH1021/RH1022

10165—-Central Dongbone F. 1pc

S
€=

RH1021/RH1022

10167-Air filter 1Set

-

RH1021/RH1022




Cnucok petanen

P0010-GO. 18 engine 1pc
PO011-SH. 18 Engine 1pc

RH1021/RH1022

10168-Tuned Pipe 1Set

RH1021/RH1022

10169-Sil icone Coupler 1Set

o M

RH1021/RH1022

85195-Zip Tie bpcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10170-Manifold 1Set

52

RH1021/RH1022

85035-F lywheel 1pc

FY

RH1021/RH1022

85087-Clutch Nut 2pcs

H H

RH1021/RH1022

85045-Clutch Shoes & Springs

Q@

RH1021/RH1022

10173-Engine mount 2pcs

RH1021/RH1022

10331-Clutch Bel | (16T) 1pc

™

RH1021/RH1022

10322-Clutch Bel | (21T) 1pc

“u

RH1021/RH1022

10005-Central Transmission

Complete 1Set (Single Speed)

RH1021/RH1022

10174-Central Transmission

Bulkheads 2pcs

RH1021/RH1022

10175-Brake Post 1Set

RH1021/RH1022

10176—Brake Set 1set

RH1021/RH1022

10177-Brake Cup 2pcs

S Y

RH1021/RH1022

10178-Single Speed Shaft w/pin

RH1021/RH1022

10179-50T Gear (Single Speed) 1pc

RH1021/RH1022

10006—Central Transmission

Comp lete 1Set (Two Speed)

RH1021/RH1022

10180-Two Speed Clutch 1Set

RH1021/RH1022

10181-Two Speed Shaft 1pc

RH1021/RH1022

10182-50T Two Speed Gear 1pc

RH1021/RH1022

10183-45T Two Speed Gear 1pc

RH1021/RH1022

10147-Servo Saver (EP) 1set

RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10185-Battery Cover (EP)  1pc

>

RH1023/RH1024

10188-Battery Post 2sets

I an
Y

RH1023/RH1024

10189-Post for Rear Spur Gear

Cover 2pc

RH1023/RH1024

10190-Motor Mount (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10191-S| ipper Complete (EP) 1set
il
I __/
]

RH1023/RH1024

10192-S| ipper Pad (EP) 2pc

RH1023/RH1024

10193-S| ipper Gasket (EP) 2pc

OO

RH1023/RH1024

10194-65T Spur Gear (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10195 - Slipper Shaft(EP) 1pc

iompm— | —

RH1023/RH1024

10196-S| ipper Spring Bracket
(EP) 1pc

il

RH1023/RH1024

10197-S| ipper Spring(EP) 1pc

Qi

nn

|

RH1023/RH1024

10198-S| ipper Coupler (EP) 1pc

E!

RH1023/RH1024

10199-S 1 ipper Drive Cup 1pc

RH1023/RH1024

10200-BEARING BRACKET (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10323-Pinion Gear 23T (EP) 1pc

L

RH1023/RH1024

10324-Sway Bar 2Sets

i i

® |

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10325-EP Chassiss plate 1pc

RH1023/RH1024

10326—Rear Spur Gear Cover (EP) 1pc

< |

RH1023/RH1024

10327-Upper plate(EP) 1pc

RH1023/RH1024

10328-Center Drive Shaft (EP) 1pc

RH1023/RH1024




Cnucok petanen

85034-Body Clip(Medium Size)6pcs

k

85029-Body Clip(Small Size) 6pcs

10214-Shock Ball End épcs

g4 &
g4 &

10215-Servo Link Ball End épcs

10216-Steer ing Linkage Bal |

End 6pcs

10217-Rear Upper Linkage Bal |
End 6pcs

o o o
oF o o

10218-Sway Bar Fix Plate 6pcs

5688
5688

10219-Sway Bar Holders 6pcs

y il
y i

10220-Ball A épcs

10221-Bal | B épcs

< = ~

-’/ A -’
< < <
v/ A 4 -/

10222-Bal|l C épcs

P Al

¥
"
Y

L

(.

b3
.
¥
L

10223-Ball D épcs

—
—
—

10224-Shock 0-ring (Lower) 6pcs

10225-Diff O-ring Seal 6bpcs

Q00
000

10226—Shock Seal Cover 4pcs

10227-Tuned Pipe Seal & Fuel

Tank Seal 1set

10228-Pin §$ 2%10 6pcs

10229-Pin §$ 2%11 6pcs

10329-Hinge Pins (long & short)

1sets

10231-0ne Way Bearing 3pcs

&9 &

10232-Bal | Bearing 15*%10*4 épcs

10233-Bal | Bearing 10%5%4 épcs

olele,
olele,

10234-Metal Bushing 10*5%4 6pcs

10235-Bal | Bearing 8%5%2.5 6pcs

OO
D00

OO




Cnucok petanen

10236-E clip—8mm 4pc

RH5190-E clip—4mm 6pc

10237-E clip—2.5mm 6pc

RH5102-Ny lon Lock Nut M3 6pc

e5 B9 ers

RH5103-Ny lon Lock Nut-M4 6pc

85148-Round Head Self Tapping

Hex Screw 2%6 4pcs

TTTT

10238-Round Head Self Tapping
Hex Screw 2%10 6pc

85179—-Round Head Self Tapping
Hex Screw 3*15 8pc

T

10239-Round Head Self Tapping
Hex Screw M3*6 6pc

TTTTTY

10240-Button Head Hex Screw
M3*8 6pc

TTTTIY

10241-Button Head Hex Screw
M3*10 6pc

TTITTT

85184-Button Head Hex Screw
M3*12 6pc

TTTTIT

10242—Button Head Hex Screw
M3*14 6pc

T

85144-Ring Self Tapping Screw 3*4 4pc
10256—Ring Self Tapping Screw 3*6 6pc

TEET

RH5116—-Set Screw M3*3 6pc

RH5117-Set Screw M4*4 6pc

RH5118-Button Head Hex Screw
M4%10 6pc

RH5562—Cap Head Hex Screw M3%8 6pc

TTTTTT

10243-Cap Head Hex Screw
M3*10 6pc

T

85182—-Cap Head Hex Screw M3*10 6pc

10244—-Cap Head Hex Screw
M3*14 6pc

T

85118-Cap Head Hex Screw M3*15 6pc

[T

10245-Cap Head Hex Screw
M3*18 6pc

85185—Cap Head Hex Screw M3*25 6pc




Cnucok petanen

10246—Cap Head Hex Screw M3*28 6p

10247-Flat Head Hex M3*8 6pc

TITTYY

ITTT
ITIT

85125-Flat Head Hex Screw M3*10 8p

10248-F lat Head Hex Screw M3*12 6p

TTITIT

10249-Flat Head Hex Screw M3*14 6p

85127-Flat Head Hex Screw M3%18 3p

Il

10250-F lat Head Hex Screw M3%20 6p

il

10251-Flat Head Hex Screw M3*36 6p

T
1

HOO13-AM Transmitter 1pc
HO007—-AM RX 1pc

HO014 — 2.4GHz Transmitter 1pc

H0026 — Brushless ESC 1pc

H0027-300A ESC 1pc

-

H0028 — 3650 Brushless Motor 1pc

Y

H0029 — 550 Brushed Motor 1pc

HO030 — Ni-MH 7.2V 1800mAh
HO031 — Ni-MH 7.2V 3000mAh

1pc
1pc

HO012 — Battery Case 1pc
RH5189 — Receiver Switch 1pc

S

HO011 — 3kg/cm Servo 1pc

N

/A

R0088- Clear Body 1pc

s

\y @~

R0089— Printed Body 1pc

R0090— Printed Body 1pc

R0077-Buggy Tail Wing (Clear) 1pc

R0075—Buggy Tail Wing (Black) 1pc
R0091-Buggy Tail Wing (Red) 1pc

L 9

85274-Li—-Po 2700mAh 7.4V 1pc

10253 - 1/10 Charger CE 1pc
10254 - 1/10 Charger UL 1pc
10255 - 1/10 Charger BS 1pc




JononHuTenbHble peTanu

10902 - Front Shock Plate
(Carbon) 1Set

\“l 1144y

e

-
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10903 - Rear Shock Plate
(Carbon) 1Set

‘l” 1111y

-
.
-
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10905-Battery Cover (Carbon) 1set

rd

RH1016/RH1017

10906—Body Post (AL) 2pc

RH1016/RH1017

10907-Front Shocks (AL) 2pc

-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10908-Rear Shocks (AL) 2pc

S

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10911 — Steering Ackerman (AL) 1pc

™

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10912 - Front Susp. Holders
(AL) 1Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10913 — Front & Rear Brace(AL)
1Set

/s

RH1006/RH1007

10914 — Rear Susp. Holders
(AL) 1Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10915 — Rear Hub Carrier (AL) 2pc

S S

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10916-Front Top Plate (Carbon) 1pc

RH1006/RH1007

10917 — Steering Knuckle Arm
(AL) 2Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10918 — Wheel Hub(AL) 4pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10919 — Upper Plate(AL) 1pc

o<

RH1006/RH1007

10920 — Tuned Pipe(AL) 1Set

RH1006/RH1007

10921 - Chassis Brace mount
(AL) 1pc

\/d RH1006/RH1007

85265 — Heatsink 1pc

' RH1016/RH1017

10922 - Wheelie Set 1Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10923 - Alum Steering Arm 2pc

ot 1 ¥

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10924 — Alum Knuckle Arm 2pc
§ ¥

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10925-Chassis Plate
(AL+Carbon)

v

RH1016/RH1017

1Set

10926-Upper Plate (Carbon) 1pc

RH1016/RH1017

10927-Front Lower Susp. Arm
(AL) 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10928—-Rear Lower Susp. Arm
(AL) 2pc

Al

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017




